МОУ «ЧЕРНЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

«01» сентября  2023 года                                                                      №179/1

«О системе наставничества

в МБОУ «ЧСОШ №1 с углубленным

изучением отдельных предметов»

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области  от

27.01.2022г. № 269 «Об утверждении положения  внедрении системы (целевой модели)

наставничества в Белгородской области, плана мероприятий (дорожной карты), приказом

МКУ «Управление образования Чернянского района» от 24.02.2022 г. № 127, на

основании решения педагогического совета (протокол от 29.08.2023 г. № 1)

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по реализации  системы (целевой

модели) наставничества в МБОУ «Чернянская средняя общеобразовательная школа

№1 с углубленным изучением отдельных предметов» на 2023-2024 учебный год

(приложение 1).

2. Создать рабочую группу по реализации целевой  модели наставничества в ОУ в

2023-2024 учебном году  в следующем составе: Куприянова Т.Н., заместитель

директора, ответственный, педагоги-наставники: Акимова Л.Н., Карезина Т.А.

наставляемые: Головко В.А., Лазаренко И.А.

3. Итоги деятельности наставников представить на заседании педагогического совета

в мае 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя

директора  Куприянову Т.Н.

  Директор школы:                                     Е.Г. Цуканова